

**Processo nº 041/2018****Pregão Presencial nº 028/2018****Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS SERRADAS****Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

ELI MARCELO BRAGA - CNPJ: 07.645.819/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
CAIBRO SERRADO 4X7CM	-	M	3.000,0000	4,0000	-	12.000,00
PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X12 CM	-	M	1.500,0000	12,0000	-	18.000,00
PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X15 CM	-	M	1.500,0000	14,0000	-	21.000,00
PRANCHÃO PARA PONTE	-	M²	180,0000	585,0000	-	105.300,00
RIPÃO 7 MT X 3 MT	-	M	3.000,0000	4,0000	-	12.000,00
RIPA SERRADA 1.5X4 CM	-	M	8.000,0000	3,5000	-	28.000,00
TÁBUA DE EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT	-	UN	300,0000	10,0000	-	3.000,00
TÁBUA DE EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT	-	UN	300,0000	14,0000	-	4.200,00
TÁBUA DE EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT	-	UN	300,0000	18,0000	-	5.400,00
TÁBUA DE PINOS 2,3 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)	-	UN	250,0000	10,0000	-	2.500,00
TÁBUA DE PINOS 2,3 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)	-	UN	250,0000	14,0000	-	3.500,00
TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)	-	UN	250,0000	18,0000	-	4.500,00
TÁBUA DE PINUS 2,3 CM X 30 CM X 3 MT (ESP. X LARG. X COMP.)	-	UN	250,0000	21,0000	-	5.250,00
VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	-	M²	80,0000	390,0000	-	31.200,00

Valor Total Adjudicado R\$ 255.850,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 09 de Julho de 2018.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Presidente licitação